
STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ
Magistrát města Karviné

Materiál ZM
MRZ/7434/2014

Poř. číslo

Odbor: Odbor rozvoje

Oddělení: oddělení marketingu a školství

Vyřizuje: Polášková Ivana

Materiál pro 2.  zasedání Zastupitelstva města Karviné konané   dne 16.12.2014

Dodatek č. 4 ke Zřizovací listině příspěvkové organizace Centrum ICT Karviná

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 84 odst. 2 písm. d) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 
pozdějších předpisů,

schválilo

Dodatek č. 4 ke Zřizovací listině příspěvkové organizace Centrum ICT Karviná, se sídlem Fryštátská 72/1, 733 24 
Karviná-Fryštát, IČO 71295119, dle přílohy č. 1 k usnesení, s účinností od 16.12.2014.

Úkol: ano  / ne 

Důvodová zprava a přílohy důvodové zprávy

PC Příloha Název Komentář
ZM-2-OR-Dodatek č. 4 ke ZL CITKa-DZ.pdf důvodová zpráva

1 ZM-2-OR-Dodatek č. 4 ke ZL CITKa-1U.pdf příloha č. 1 k usnesení

Datum: 26.11.2014 Datum: 26.11.2014 Datum: 26.11.2014 Datum: 02.12.2014

Ing. Blanka 
Rychla

 Ing. Ingrid 
Szczypková

Ing. Martina 
Šrámková Tomáš Hanzel

Za formální správnost Vedoucí oddělení Vedoucí odboru Za předkladatele 

Předkládá: Rada města Karviné

Uložení formulář na iPortál 

Složka          

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Materiál číslo: MRZ/7434/2014 Stránka 1 / 1



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Důvodová zpráva  ● Dodatek č. 4 ke Zřizovací listině příspěvkové organizace Centrum ICT Karviná Strana 1 / 1

Důvodová zpráva

Dodatek č. 4 ke Zřizovací listině příspěvkové organizace Centrum ICT Karviná

V souladu s ust. § 84 odst. 2 písm. d) zák. č. 128/2000 Sb. o obcích, ve znění pozdějších předpisů, 

předkládá Odbor rozvoje Dodatek č. 4 ke Zřizovací listině příspěvkové organizace Centrum ICT 

Karviná, se sídlem Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát, IČO 71295119. Dle výše citovaného 

ustanovení je zastupitelstvu obce vyhrazeno právo zřizovat a rušit příspěvkové organizace a 

organizační složky a schvalovat jejich zřizovací listiny. Vzhledem k tomu, že se jedná o vyhrazenou 

pravomoc zastupitelstva, je vyloučeno, aby o zřízení příspěvkové organizace a organizační složky a 

schválení jejich zřizovacích listin rozhodl jiný orgán obce.

Předmětem Dodatku č. 4 bude vymezení movitého majetku předaného příspěvkové organizaci 

Centrum ICT Karviná k hospodaření k 16.12.2014, který bude uveden v příloze č. 1.

Na základě této skutečnosti bude vystavena aktualizovaná příloha zřizovací listiny – příloha č. 1, ve 

které bude vymezen majetek předaný organizaci k hospodaření a bude nedílnou součástí zřizovací 

listiny.

Dodatek č. 4 ke Zřizovací listině příspěvkové organizace Centrum ICT Karviná nabývá účinnosti dnem 

16.12.2014.

Rada města Karviné doporučila svým usn. č. 35 ze dne 19.11.2014 schválit Dodatek č. 4 ke Zřizovací 

listině příspěvkové organizace Centrum ICT Karviná. 

Odbor rozvoje doporučuje schválit Dodatek č. 4 ke Zřizovací listině příspěvkové organizace Centrum 

ICT Karviná, s účinností od 16.12.2014. 



Příloha

Příloha č. 1 k usnesení

O s v ě d č e n í

ve smyslu ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, schváleno usnesením 

Zastupitelstva města Karviné č. ……..  ze dne 16.12.2014

Vyhotovil: Magistrát města Karviné, Odbor rozvoje

      datum: …………………..podpis: ……………………………….

Dodatek č. 4

ke Zřizovací listině příspěvkové organizace

Centrum ICT Karviná

Čl. I.
Úvodní ustanovení

1.1 Zastupitelstvo města Karviné vydalo v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o rozpočtových 

pravidlech“) a v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, 

a na základě svého usnesení č. 512 ze dne 30.04.2013 Zřizovací listinu příspěvkové 

organizace Centrum ICT Karviná.

Čl. II.
Změna zřizovací listiny

2.1 Tímto Dodatkem č. 4 ke Zřizovací listině příspěvkové organizace Centrum ICT Karviná (dále 

jen „dodatek“) se Zřizovací listina příspěvkové organizace Centrum ICT Karviná (dále jen 

„zřizovací listina“) mění takto: 

2.1.1 Stávající Příloha č. 1 zřizovací listiny - Vymezení majetku předaného organizaci 

k hospodaření se mění a doplňuje o majetek, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku.

Čl. III.
Závěrečná ustanovení

3.1 Další ustanovení zřizovací listiny zůstávají beze změny.

3.2   Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 16.12.2014.

3.3 Tento dodatek byl schválen Zastupitelstvem města Karviné usnesením č. ……. ze dne 

16.12.2014.

V Karviné dne ………………………………

…………………………..                                                      …………………………………..
          Tomáš Hanzel                                                                    Ing. Lukáš Raszyk
             primátor               náměstek primátora



Příloha č. 1

ke Zřizovací listině příspěvkové organizace 

Centrum ICT Karviná

Vymezení majetku předaného organizaci k hospodaření

Movitý majetek zřizovatele předaný s účinnosti od 01.01.2014 příspěvkové organizaci Centrum ICT 
Karviná k hospodaření je uveden v inventurních soupisech ze dne ….…….. uložených u příspěvkové 
organizace Centrum ICT Karviná.

Movitý majetek zřizovatele předaný příspěvkové organizaci k hospodaření k 16.12.2014:

Název majetku Počet 
ks

Cena za ks Cena celkem

Křesílko JOY 1 3.260,00 3.260,00

Křesílko JOY 1 3.260,00 3.260,00

Křeslo otáčecí 1 2.000,00 2.000,00

Židle s opěrkami 1 2.951,00 2.951,00

Kuchyňská linka 1 9.539,00 9.539,00

Židle jednací 1 1.940,00 1.940,00

Židle jednací 1 1.940,00 1.940,00

Židle jednací 1 1.940,00 1.940,00

Židle jednací 1 1.940,00 1.940,00

Židle pracovní otočná TARA mod 1 200,00 200,00

Židle kancelářská 1 1.570,00 1.570,00

Židle kancelářská otočná 1 3.254,00 3.254,00

Skříň nízká s dveřmi 1 4.339,00 4.339,00

Skříňka policová 1 9.968,00 9.968,00

Skříňka policová 1 9.968,00 9.968,00

Skříňka šatní 1 9.294,00 9.294,00

Skříňka šatní 1 9.294,00 9.294,00

Skříňová sestava 1 5.225,37 5.225,37

Skříň polo 1 1.100,00 1.100,00

Skříň polo 1 1.100,00 1.100,00

Skříň polo 1 1.100,00 1.100,00

Skříň šatní jednodveřová 1 900,00 900,00



Skříň dvoudveřová 1 3.642,83 3.642,83

Skříň nízká s dveřmi 1 4.830,00 4.830,00

Skříňka pro lednici 1 2.916,08 2.916,08

Skříň šanonová 1 1.200,00 1.200,00

Skříňka 1 700,00 700,00

Nástavec 1 3.148,00 3.148,00

Nástavec 1 3.148,00 3.148,00

Nástavec 1 3.148,00 3.148,00

Nástavec 1 3.148,00 3.148,00

Nástavec 1 3.148,00 3.148,00

Nástavec 1 3.148,00 3.148,00

Nástavec 1 3.148,00 3.148,00

Nástavec 1 3.148,00 3.148,00

Stůl 1 2.274,00 2.274,00

Stůl 1 6.377,77 6.377,77

Stůl psací s hrazdou 1 3.294,00 3.294,00

Stůl psací s hrazdou 1 4.233,00 4.233,00

Stůl skříňový rohový 1 3.310,00 3.310,00

Stůl rohový pod PC 1 4.890,00 4.890,00

Stůl rohový pod PC 1 4.890,00 4.890,00

Stůl pro psací stroj 1 3.650,00 3.650,00

Stůl pracovní 1 5.509,00 5.509,00

Stůl konferenční kruhový 1 4.510,00 4.510,00

Stůl pracovní 1 6.401,00 6.401,00

Konferenční stolek 1 720,00 720,00

Koberec 1 9.000,00 9.000,00

Koberec 1 7.130,00 7.130,00

Koberec 1 7.130,00 7.130,00

Kontejner ke stolu 1 4.542,96 4.542,96

Kontejner 1 1.600,00 1.600,00

Kontejner 4 zásuvkový 1 5.112,00 5.112,00

Kontejner 4 zásuvkový 1 4.484,00 4.484,00

Kontejner 1 4.484,00 4.484,00

Telefon Panasonic 1 750,00 750,00

Stůl psací 1 1.251,- 1.251,-

Skříňka s posuvnými dvířky 1 5.062,- 5.062,-

Skříňka s posuvnými dvířky 1 5.062,- 5.062,-

Skříňka s posuvnými dvířky 1 5.062,- 5.062,-

Stolek pod tiskárnu 1 6.363,- 6.363,-



Skříňka NIKA 1 3.730,- 3.730,-

Skříňka NIKA 1 3.730,- 3.730,-

Skříňka policová 1 9.968,- 9.968,-

Stůl pracovní 1 6.401,- 6.401,-

Stůl pracovní 1 6.401,- 6.401,-

Skříň šatní 1 9.294,- 9.294,-

Stůl přídavný 1 5.002,- 5.002,-

Stůl pod psací stroj 1 5.856,- 5.856,-

Židle jednací 1 853,- 853,-

Skříň spodní část otevřená 1 4.506,53 4.506,53

Židle Signum Una 1 8.563,24 8.563,24

Kancelářská židle SATURN 1 8.490,- 8.490,-

Židle jednací 1 905,- 905,-

Židle černá pevná 1 929,- 929,-

Kontejner 4zásuvkový 1 5.111,- 5.111,-

Kontejner zásuvkový 1 5.112,- 5.112,-

Stůl pracovní 1 6.401,- 6.401,-

Stůl pracovní 1 6.401,- 6.401,-

Stůl pracovní 1 3.928,- 3.928,-

Židle otočná Cagliari 1 3.374,- 3.374,-

Kancelářská židle SATURN 1 6.500,- 6.500,-

Skříň dvoudvéřová policová AT H 1-1 1 6.549,- 6.549,-

Skříň dvoudvéřová policová AT H 1-1 1 6.548,- 6.548,-

Skříň dvoudvéřová policová AT H 2-1 1 4.153,- 4.153,-

Skříň dvoudvéřová policová AT H 2-1 1 4.153,- 4.153,-

Skříň šatní 1 6.198,- 6.198,-

Skříň na šanony 1 6.198,- 6.198,-

Skříň dvoudvéřová 1 7.462,- 7.462,-

Stůl pracovní 1 2.842,- 2.842,-

Celkem 397.205,88 397.205,88


	7434-OR-Dodatek č.4 k ZL Centrum ICT Karviná
	ZM-2-OR-Dodatek č. 4 ke ZL CITKa-DZ
	ZM-2-OR-Dodatek č. 4 ke ZL CITKa-1U

